
LIQUIDAZIONE DITTA AMC DI MORONI ANTONELLA PER SALDO

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 33 del 25-07-2018

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D. Lgs. N. 165/2001;

Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la

quale venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 17/06/2016, esecutiva, con la

quale venne approvato il regolamento di Contabilità;
Richiamato, altresì, il Decreto Sindacale n. 5/2018, di nomina quale responsabile del 2°

Settore Economico, finanziario, tributario e del personale;
Richiamata la Determinazione del Responsabile  di questo Settore n. 29 del 22/11/2016 ad

oggetto “Determina a contrarre  ( art. 192 del D. Lgs.  n. 267/2000) per affidamento  del
servizio di bonifica della  banca dati ICI e TARSU anno  2011  con conseguente attività di
verifica, controllo  eventuale accertamento dell’imposta e tassa non versata dai contribuenti –
ditta AMC di Moroni Antonella ai sensi dell’art. 36 c 2 lette a) del D. Lgs. 50/2016”, CIG
ZB81BF000F;
Vista la fattura n.FATTPA 3_18 del 30/01/2018, Ruf n. 5 del 06/02/2018, Prot. n. 580 del

31/01/2018, di € 166,75, rimessa dalla ditta AMC di Moroni Antonella per saldo gestione e
bonifica di banca dati TARSU-ICI 2011;
Preso atto che la prestazione di cui alla suddetta fattura è stata regolarmente eseguita;
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva   della ditta AMC di Moroni Antonella,

P.IVA 02068070446, numero protocollo INPS_11475648  del  17/07/2018 scadenza  validità
14/11/2018, depositato agli atti dell’ufficio,risulta in stato REGOLARE;
Visti gli artt. 183 e 184 del D Lgs 267/2000  sull’ordinamento degli enti locali;

DETERMINA

le premesse  in narrativa costituiscono parte integrante  e sostanziale del presente  atto;1.

di  liquidare in  favore  della Ditta AMC di Moroni Antonella, P.IVA n. 02068070446, la2.
somma  complessiva di € 166,75, quale imponibile per la fattura sopra riportata,
operazione senza l’applicazione dell’IVA, come previsto dall’art. 1 comma 58 Legge n.
190/2014, modificato dalla legge n.208/2015.

di imputare a tal fine la somma di € 166,75  all’imp. 197/2016 - cap.182/3 (RR PP) codice di3.
bilancio 01.04-1.03.02.99.999, del bilancio di previsione per 2018-2020, approvato con
delibera di Consiglio n.23 del 08/05/2018.

                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                                                             Mariano Foffo





PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, sulla proposta di determina ad oggetto “LIQUIDAZIONE
DITTA AMC DI MORONI ANTONELLA PER SALDO GESTIONE E BONIFICA DI BANCA DATI
TARSU-ICI 2011”, nei limiti delle proprie competenze e ai sensi dell’art. 151 del T.U.E.L. n.
267/2000, appone parere di regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria, in quanto
la somma di €       166,75 trova giusta imputazione così come di seguito indicato:

Anno 2017 Data 22-11-2016 N. Imp.   197 Cap.        182 Art.     3 N.Liq   266

Mis. Prog.: 01.04-
1.03.02.99.999

Euro        166,75 Benef.: AMC DI MORONI ANTONELLA

Castel Sant’Angelo, lì 07-08-2018
IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

F.to  MARIANO FOFFO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
10-08-2018 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 10-08-2018 al 25-08-2018 n. cron. 412 .

Lì, 10-08-2018 Il Responsabile della Pubblicazione

F.to


